Evangelium quem falsavit Eusicius et Lucius, apg.

Lib. de Infantia Salvatoris, apg.

Lib. de Nativitate Salvatoris, et de Maria vel obstetricæ, apg.

Liber qui appellatur Pastoris, apg.

Lib. omnes quos fecit Leucius discipulus diaboli, apg.

Lib. qui appellatur Fundamentum, apg.

Lib. qui appellatur Thesaurum, apg.

Lib. de filiabus Adæ lectum geneseos, apg.

JURENSE CHIFFLETII

miramur. Cætera quæ ab hæreticis, sive schismaticis conscripta vel prædicta sunt, nullatenus recipit catholica et apostolica Romana Ecclesia: e quibus, pauca, quæ ad memoriam venerunt, et a Catholicis vitanda sunt, credidimus esse subdenda.

V.

In primis Ariminensem synodum a Constantio Cæsare Constantini filio congregatam, mediante Tauro præfecto, ex tunc et nunc, in æternum confitemur esse damnatam.

Itinerarium quoque in nomine Petri Apostoli, quod appellatur sancti Clementis libri numero novem, apocryphum esse scimus.

Actus nomine Andreae apostoli, apocryphum.

Actus nomine Thomæ apostoli, libri x apocryphi.

Actus nomine Petri apostoli, apocryphi.

Actus nomine Philippi apostoli apocryphi.

Evangelia nomine Mattiæ apostoli, apocrypha.

Evangelia nomine Barnabæ, apocrypha.

Evangelia nomine Jacobi Minoris, apocrypha.

Evangelia nomine Petri apostoli apocrypha.

Evangelia nomine Thomæ apostoli, quibus Manichæi utuntur, apocrypha.

Evangelia nomine Bartholomæi apostoli, apocrypha.

Evangelia nomine Andreae apostoli, apocrypha.

Evangelia quæ falsavit Lucianus, apocrypha.

Evangelia quæ falsavit Isicius, apocrypha.

Liber de Infantia Salvatoris, apocryphus.

Liber de Nativitate Salvatoris, et de Maria vel obstetricæ, apocryphus.

Liber qui appellatur Pastoris, apocryphus.

Libri omnes quos fecit Lucius discipulus diaboli, apocryphi.

Liber qui appellatur Fundamentum apocryphus.

Liber qui appellatur Thesaurum, apocryphus.

Liber de filiabus Adæ, hoc est Leptogenesis apocryp.

¹ Idem cod., prædicata sunt nullatenus recipiat catholica et apostolica ecclesia Romana.

² In eodem cod. deest qui non recipiuntur.

³ In eodem cod. deest augusti.

⁴ Idem cod., ix.

⁵ In eodem cod. deest apost.

⁶ In eodem cod. deest apost

⁷ Idem cod., ejus.

⁸ Idem cod., genesisibus.

⁹ Liber qui appellatur Adæ leptogenesis.

LUCENSÆ.

¹ Liber qui appellatur Actus Theclæ, et Pauli ² apos. apog.

Liber qui appellatur ³ Nephothes apog.

Liber proverbiorum ab hæreticis conscriptus, et sancti Xisti nomine præsignatus, apoc.

Revelatio quæ appellatur Thomæ ⁴ apost. apog.

Revelatio quæ appellatur Pauli apog.

Revelatio quæ appellatur Stephani apoc.

Liber qui appellatur transitus, ⁵ id est assumptio sanctæ Mariæ apoc.

Liber qui appellatur [manu antiqua de] Pœnitentiæ Adæ apoc.

Liber de ⁶ Eugenia [manu antiqua Vegenia] nomine gigantis qui cum dracone post diluvium ab hæreticis pugnasse perhibetur, apoc.

Liber qui appellatur Testamentum Job apog.

Liber qui appellatur pœnitentiæ Origenis apog.

Liber qui appellatur pœnitentiæ sancti Cipriani apoc.

Liber qui appellatur pœnitentiæ Jamne et Membre apoc.

Liber qui appellatur ⁷ Sors apostolorum [manu antiqua scribitur laus] apoc.

Liber Physiologus, qui ab hæreticis conscriptus, et beati Ambrosii nomine præsignatus apoc.

Storia Eusebii Pampeli apog.

Opuscula Tertulliani apoc.

Op. Lactanti ⁸ apoc.

⁹ Op. Africani apoc.

Op. ¹⁰ Postulliani et Galli apoc. ¹¹

Op. Montani, Priscillæ, et Maximillæ apoc.

Op. omnia ¹² Faustini Manichæi apoc.

Op. Commodiani ap.

Op. alterius Clementis Alexandrini apoc.

Op. Tassii Cypriani ap.

Op. ¹³ Arnobi ap.

Op. Ticoni apoc.

Opuscula Cassiani presbyteri Gallicarum ap.

VATICANUM FONTANINI.

Lib. qui appellatur hactus Theclæ, vel Thollius, et Pauli ap. app.

Lib. qui appellatur Nopotis, app.

Lib. Proverbiorum ab hereticis conscriptus, et sancti Xisti nomen prænotatus, app.

Revelatio qui appellatur Pauli, app.

Revelatio qui appellatur Thomæ app.

Revelatio qui appellatur Stephani app.

Liber qui appellatur Transitus, id est, Adsumptio scæ Mariæ, app.

Lib. qui appellatur Penitentia Adæ, app.

Lib. Eugeni a nom. gigante qui cum dracone post diluvium ab hæreticis pugnasse perhibetur app.

Liber qui appellatur Testamentum Job app. Non historia beati Job, sed alius ad hereticis conscriptus.

Lib. qui appellatur Pœnitentiæ Origenis, app.

Lib. qui appellatur Pœnitentiæ sci Cipriani app.

Lib. qui appellatur Pœnitentiæ Jamnæ et Mambre app.

Lib. qui appellatur Sors apostolorum, app.

Lib. qui appellatur Lusa Apostolorum app.

Lib. Filosogus, qui ab hereticis conscriptus est, et beati Ambrosii nom. præsignatus, app.

Historia Eusebi Pamphili, app.

Opuscula Tertulliani, app.

Op. Lactanti, ap.

Op. Africani, app.

Op. Postumiani et Galli, app.

Op. Montani, Priscillæ et Maximillæ app.

Op. omnia Fausti Manichei, app.

Op. Commodiani, app.

Op. alterius Clementis Alexandrinæ, app.

Opusc. Tarsi Cypriani, app

Op. Arnobi, app.

Op. Tigoni, app.

Opuscula Cassiani pbri. Gallicarum, app.

JURENSIS CHIFFLETHI.

Liber qui appellatur Actus Teclæ et Pauli, apocryphus.

Liber qui appellatur Nepotes, apocryphus.